

# Årsredovisning

för

## AJB Rental AB

559096-7831

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tomas Bäckman, Styrelseledamot  
2025-04-30

Styrelsen för AJB Rental AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremålet för bolagets verksamhet är konsultverksamhet och fastighetsnära tjänster.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 993	4 320	0	479
Resultat efter finansiella poster	133	-4 600	-707	9 587
Balansomslutning	6 030	6 607	8 054	22 665
Soliditet (%)	4,4	1,7	58,4	42,4

Bolagets omsättning har minskat väsentligt pga minskad försäljning av fastighets- och konsulttjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Uppskriv- ningsfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 417 913	1 245 418	-4 599 571	<b>113 760</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-4 599 571	4 599 571	<b>0</b>
Avskrivning uppskrivningsfond		-95 702	95 702		<b>0</b>
Årets resultat				150 528	<b>150 528</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 322 211</b>	<b>-3 258 451</b>	<b>150 528</b>	<b>264 288</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 4 800 000 kr.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-3 258 450
årets vinst	150 528
	<b>-3 107 922</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-3 107 922
	<b>-3 107 922</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 993 146	4 319 812
Övriga rörelseintäkter		795 194	786 573
<b>Summa rörelseintäkter m.m.</b>		<b>2 788 340</b>	<b>5 106 385</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-7 425 159
Övriga externa kostnader		-1 098 614	-2 095 276
Personalkostnader	2	-969 692	-1 133 822
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-296 992	-292 754
Övriga rörelsekostnader		-165	-3 451
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 365 463</b>	<b>-10 950 462</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>422 877</b>	<b>-5 844 077</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	900 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		569	428
Uppskrivning/nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	659 086
Räntekostnader och liknande resultatposter		-290 622	-315 008
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-290 053</b>	<b>1 244 506</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>132 824</b>	<b>-4 599 571</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>132 824</b>	<b>-4 599 571</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt		17 704	0
<b>Årets resultat</b>		<b>150 528</b>	<b>-4 599 571</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 962 758	4 077 278
Inventarier, verktyg och installationer	4	399 479	539 567
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 362 237</b>	<b>4 616 845</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	300 000	300 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 662 237</b>	<b>4 916 845</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		236 500	328 063
Övriga fordringar		10 577	11 945
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 774	130 714
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>280 851</b>	<b>470 722</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 087 032	1 219 043
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 087 032</b>	<b>1 219 043</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 367 883</b>	<b>1 689 765</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 030 120</b>	<b>6 606 610</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Uppskrivningsfond		3 322 211	3 417 913
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>3 372 211</b>	<b>3 467 913</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		-3 258 450	1 245 419
Årets resultat		150 528	-4 599 571
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-3 107 922</b>	<b>-3 354 152</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>264 289</b>	<b>113 761</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	0	5 035 000
Övriga skulder		46 973	436 327
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>46 973</b>	<b>5 471 327</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		5 035 000	212 000
Leverantörsskulder		28 063	69 002
Skatteskulder		61 171	51 620
Övriga skulder		411 751	250 882
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		182 873	438 018
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 718 858</b>	<b>1 021 522</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 030 120</b>	<b>6 606 610</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	709 683	
Tillkommit via fusion		709 683
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>709 683</b>	<b>709 683</b>
Ingående avskrivningar	-50 318	
Tillkommit via fusion		-31 500
Årets avskrivningar	-18 818	-18 818
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-69 136</b>	<b>-50 318</b>

Ingående uppskrivningar	3 417 913	
Tillkommit via fusion		3 513 615
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-95 702	-95 702
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>	<b>3 322 211</b>	<b>3 417 913</b>

**Utgående redovisat värde** **3 962 758** **4 077 278**

Taxeringsvärden byggnader	2 863 000	2 863 000
Taxeringsvärden mark	1 456 000	1 456 000
	<b>4 319 000</b>	<b>4 319 000</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	891 172	88 202
Tillkommit via fusion		802 970
Årets inköp	42 384	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>933 556</b>	<b>891 172</b>
Ingående avskrivningar	-351 605	-48 537
Tillkommit via fusion		-124 834
Årets avskrivningar	-182 472	-178 234
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-534 077</b>	<b>-351 605</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>399 479</b>	<b>539 567</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	
Tillkommit via fusion		300 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	4 187 000
	<b>0</b>	<b>4 187 000</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
Fastighetsinteckning	4 500 000	4 500 000
	<b>7 500 000</b>	<b>7 500 000</b>

**Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsårets slut har fastigheten Gammelstaden 6:164 sålts med tillträde 2025-02-03.

Boden 2025-04-23

*Tomas Bäckman*  
Tomas Bäckman

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-23

*Ingemar Venemyr*  
Ingemar Venemyr  
Auktoriserad revisor
